
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

POR TARIA N" 377 DE 17 DE MARÇO DE 2015.

CANCELA A PORTARIA N° 355
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013
QUE CONCEDE ORIENTAÇÃO
EDUCACIONAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município em seu art. 99, inciso XI e XX,

CONSIDERANDO o memorando n° 236/2015 enviado pela Secretaria 
Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. Io. Cancelar a Portaria n° 355, de 28 de fevereiro de 2013, que concedeu a 
professora Rosa Maria Martins Carvalho, matricula n° 4830-5. na função de orientadora 
educacional, a contar de Io de março de 2015.

Parágrafo único. Fica suspensa a gratificação pelo exercício da função, a contar 
da data referida no caput.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se

rreira Martins
unicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos 
de dois mil e quinze (2015).

Jehad Mohaninicd
Secretária de Administração ^ESAFlXADO




